御代田町プレスリリース

［総務課防災情報係］

報道機関各位（お知らせ）

令和６年４月 25日

龍神の杜公園遊具のリニューアルオープン及び竣工式を開催します

令和５年９月 15日から施工しておりました龍神の杜公園整備工事が完了し、令和６年４

月 26 日（金）正午からリニューアルオープンします。

リニューアルに伴う竣工式を下記のとおり開催します。

記

１ 龍神の杜公園遊具竣工式

（１）開催日 令和６年４月 26日（金）

（２）時 間 午前 10 時から（１時間程度）

（３）場 所 龍神の杜公園 龍友の広場前

２ 龍神の杜公園遊具のリニューアルオープン（利用開始）

（１）開催日 令和６年４月 26日（金）

（２）時 間 正午から

３ 工事概要

（１）主要施設

   龍神まつりコンビネーション（複合遊具）、龍神太鼓コンビネーション、

ロープウェイ、４連コンビブランコ、３連低鉄棒、スピナー 等

（２）その他施設

  雲シェルター、ピクニックベンチ、利用案内サイン 等

（３）事業費 ６６，９９４，４００円

（４）工期 令和５年９月 15日から令和６年４月 25日

（５）請負業者 有限会社ワールドドリーム